AMTS-CUP
300-m-Schiessen
3800 Interlaken

Patronat:

RAIFFEISEN

RESULTATE der dezentralisierten Qualifikation und Final 2015

Jungschiitzen Qualifikation

Kombination 1

Kombination 2

Lehn, Unterseen

FS Leissigen
Unterseen Militar

FS Lauterbrunnen

Unterseen Militar

Lehn, Unterseen

Wilderswil Unspunnen

Unterseen Militar
Unterseen Militar

Beste Einzelresultate 1. Runde

70
69

68

Blatter Jonas
Feuz Joel

Zingrich Alexandra

Gruber Sven
Abegglen Lukas
Graf Markus

von Allmen Christian

Jungschiitzen Final

Wilderswil Unspunnen

Unterseen Militar
FS Leissigen
Unterseen Militar

Beste Einzelresultate Final

70
69
68

Meyer Stefan
Husmann Nick
Gruber Sven
Schweizer Silvan
Abegglen Lukas

Jungschitzen

Muliholz
Jungschitzen
Luegibriuggli

Jungschitzen
Schibenflueh
Aare

Jungschitzen
Schibenflueh
Jungschitzen
Miliholz

1. Runde 2.Runde Total Rang

322
312
309
290

321 643 1
321 633 2
303 612 3
297 587 4

1. Runde 2.Runde Total Rang

338
329
303

338 676
330 659
274 577 3

N =

Beste Einzelresultate 2. Runde

72

71

70

Luginblihl Adrian
Blatter Jonas
Abegglen Lukas
Moklin Joel
Zingrich Alexandra
Hoéllinger Jan

323
322
318
314

A WN =



