

Patronat:

RAIFFEISEN

Beste Einzelresultate 2. Runde

RESULTATE der dezentralisierten Qualifikation und Final 2015

Jungschützen Qualifikation

Kombination 1	Lehn, Unterseen		1. Runde 2.Runde		Total	Rang	
	FS Leissigen Unterseen Militär FS Lauterbrunnen Unterseen Militär	Jungschützen Müliholz Jungschützen Luegibrüggli	322 312 309 290	321 321 303 297	643 633 612 587	1 2 3 4	
Kombination 2	n 2 Lehn, Unterseen 1. Runde 2.R		2.Runde	Total	Rang		
	Wilderswil Unspunnen Unterseen Militär Unterseen Militär	Jungschützen Schibenflueh Aare	338 329 303	338 330 274	676 659 577	1 2 3	

Beste Einzelresultate 1. Runde

70	Blatter Jonas	72	Luginbühl Adrian
69	Feuz Joel		Blatter Jonas
	Zingrich Alexandra	71	Abegglen Lukas
	Gruber Sven		Möklin Joel
	Abegglen Lukas	70	Zingrich Alexandra
68	Graf Markus		Höllinger Jan
	von Allmen Christian		

Jungschützen Final

Wilderswil Unspunnen	Jungschützen	323	1
Unterseen Militär	Schibenflueh	322	2
FS Leissigen	Jungschützen	318	3
Unterseen Militär	Müliholz	314	4

Beste Einzelresultate Final

70	Meyer Stefan
69	Husmann Nick
68	Gruber Sven
	Schweizer Silvan
	Abegglen Lukas